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Profilkönig.com

Eigene Produktion von Halbfabrikaten bis zu fertigen Leuchten 

Beratung durch Spezialisten mit langjähriger Erfahrung

Grosser Ausstellungsraum 

LED für jeden Beleuchtungszweck
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 Einsatzbereiche 
• Wandbeleuchtung Up & Down
• Spiegelbeleuchtung
• Technische Beleuchtung 
• Architekturbeleuchtung 

Montageprofil Up & Down

A)  27280-420-012  Profil Alu eloxiert 2000mm CHF      98.00/m
A)  27280-420-013 Profil Alu eloxiert 3000mm CHF      98.00/m
B) 27280-420-062 Abdeckung diffus PMMA 2000mm CHF      29.50/m
B) 27280-420-063 Abdeckung diffus PMMA 3000mm CHF      29.50/m
C) 27280-420-082 Montage-Rückwand Alu 2000mm CHF      19.00/m
C) 27280-420-083 Montage-Rückwand Alu 3000mm CHF      19.00/m
D) 27280-420-000 Endkappe Alu  CHF      19.80/Stk.
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Unex Flex Top RGB-Warmweiss/Weiss

24V 19.2W/m 120
LED/m

120°

IP20
L 5000
B 12
H  3

+ 60°C

- 30°C

RGBWW DL/24V-RGB-WW warmweiss ~ 3000K  
RGBW DL/24V-RGB-W weiss ~ 6500K

24V
100 mm

Color
Bin

CHF    119.00/m

Farbe  rot  grün  blau   weiss

Um die Wärmeableitung zu gewährleisten muss das 
LED-Band in ein Aluminium Profil geklebt werden. 
Ansonsten entfällt die Garantie. 

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

3000K
6500K

D
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Solo Deckeneinbauring mit GU10 Fassung

kardanisch schwenkbar, inkl. GU10 
Keramikfassung, max. 15W LED
Rahmenloser Einbauring für Gips Hohlraumdecken

Solo Duo Deckeneinbauring mit GU10 Fassung

kardanisch schwenkbar, inkl. GU10 
Keramikfassung, max. 2x15W LED
Rahmenloser Einbauring für Gips Hohlraumdecken

236 mm
177 mm

45
 m

m
91

 m
m

Deckenausschnitt 179x93

RI-111-173-99     Alu weiss CHF      89.00

   Information
• Leuchteneinsatz für Vormontage herausnehmbar
• kardanisch schwenkbar 30°
• Leuchtmittel zurückversetzt (gut entblendet)
• schönes Deckenbild

   Information
• Leuchteneinsatz für Vormontage herausnehmbar
• kardanisch schwenkbar 30°
• Leuchtmittel zurückversetzt (gut entblendet)
• schönes Deckenbild

RI-111-172-99     Alu weiss CHF      59.00

Leuchtmittelempfehlung 
LED Lampe Philips Master GU10 
4,5W, dimmbar, 2700K, 305lm, 36°
Größe (øxH): 50x55mm

130-101-00   CHF   29.90

RIDL 8 (exkl. NG) 
Größe (øxH): 50x55mm
3000K/635lm | 2700K/615lm

RI-111-039-72 | RI-111-038-72 CHF 49.00

Leuchtmittelempfehlung 
LED Lampe Philips Master GU10 
4,5W, dimmbar, 2700K, 305lm, 36°
Größe (øxH): 50x55mm

130-101-00   CHF   29.90

RIDL 8 (exkl. NG) 
Größe (øxH): 50x55mm
3000K/635lm | 2700K/615lm

RI-111-039-72 | RI-111-038-72 CHF 49.00

150 mm
91 mm

91
 m

m
45

 m
m

Deckenausschnitt 93x93
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Ova Rondo Deckeneinbauring mit GU10 Fassung

schwenkbar 30°, inkl. GU10 Keramikfassung
max. 15W LED
Empfohlene Einbaugehäuse AGRO AG / Kaiser:
GU10 Version
Büchse 920 858 579 / Deckel 920 851 189
Netzgerät Version
Büchse 920 858 589 / Deckel 920 851 189

   Information
• neues und innovatives Design
• schwenkbar 30°
• Leuchtmittel zurückversetzt (gut entblendet)
• schönes Leuchtenbild

25817-032-50 weiss  CHF      39.00

 Ø 96 mm
Bohrloch 85 mm  Ø 96 mm

 4
1 

m
m

30°

Leuchtmittelempfehlung 
LED Lampe Philips Master GU10 
4,5W, dimmbar, 2700K, 305lm, 36°
Größe (øxH): 50x55mm

130-101-00   CHF   29.90

RIDL 8 (exkl. NG) 
Größe (øxH): 50x55mm
3000K/635lm | 2700K/615lm

RI-111-039-72 | RI-111-038-72 CHF 49.00

Ova Deckeneinbauring mit GU10 Fassung

schwenkbar 30°, inkl. GU10 Keramikfassung
max. 15W LED
Empfohlene Einbaugehäuse AGRO AG / Kaiser:
GU10 Version
Büchse 920 858 579 / Deckel 920 851 189
Netzgerät Version
Büchse 920 858 589 / Deckel 920 851 189

   Information
• neues und innovatives Design
• schwenkbar 30°
• Leuchtmittel zurückversetzt (gut entblendet)
• schönes Leuchtenbild

25817-020-50 weiss  CHF      39.00
 Ø 96 mm

Bohrloch 85 mm  Ø 96 mm

 4
1 

m
m

30°

Leuchtmittelempfehlung 
LED Lampe Philips Master GU10 
4,5W, dimmbar, 2700K, 305lm, 36°
Größe (øxH): 50x55mm

130-101-00   CHF   29.90

RIDL 8 (exkl. NG) 
Größe (øxH): 50x55mm
3000K/635lm | 2700K/615lm

RI-111-039-72 | RI-111-038-72 CHF 49.00
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25817-022-70  weiss ~ 3000K     50°       CHF      59.00

   Information
• geringe Einbautiefe
• schwenkbar 20°
• hoher Lichtkomfort und Wirtschaftlichkeit

Vario LED Deckeneinbauleuchte schwenkbar

5.3W 500lm350mA 3000K

schwenkbar 20°, geringe Einbautiefe
UF 13 - 18V 
Reihenschaltung bei mehreren Leuchten
Empfohlenes Einbaugehäuse AGRO AG / Kaiser:
Büchse 920 858 589 / Deckel 920 851 069

exkl.

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

 2
1

 1
9

 Ø 80 mm
Bohrloch 68 mm  Ø 80 mm

 20°
   Empfohlene Netzgeräte
   043-350-12 Netzgerät 350mA Ein/Aus CHF      49.00
   NTL-05011-I2  Multi LED Netzgerät 1-10V CHF      69.00
   556-020-50 Konstantstrom Dimmer Dali 20W CHF      69.00

25817-021-70  weiss ~ 3000K     50°       CHF      49.00

   Information
• geringe Einbautiefe
• IP44
• hoher Lichtkomfort und Wirtschaftlichkeit

Vario LED Deckeneinbauleuchte IP44

5.3W 500lm350mA 3000K

geringe Einbautiefe, IP44
UF 13 - 18V 
Reihenschaltung bei mehreren Leuchten
Empfohlenes Einbaugehäuse AGRO AG / Kaiser:
nicht für Sichtbeton geeignet
Büchse 920 858 589 / Deckel 920 851 009

exkl.

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

 2
1

 1
9

 Ø 70 mm
 Ø 70 mmBohrloch 58 mm

   Empfohlene Netzgeräte
   043-350-12 Netzgerät 350mA Ein/Aus CHF      49.00
   NTL-05011-I2  Multi LED Netzgerät 1-10V CHF      69.00
   556-020-50 Konstantstrom Dimmer Dali 20W CHF      69.00
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25817-027-70  weiss ~ 3000K 1050lm/1400lm   CHF    79.00
25817-027-40  weiss ~ 4000K 1120lm/1500lm   CHF    79.00

   Information
• Idealer Ersatz für Leuchtstofflampen:
   350mA: 2x 13W CFL
• Schutzgrad bei Lichtaustritt IP44, nur für Innenbereich

EcoLED Deckeneinbauleuchte Small, 12/17W

12W
17W

1050lm
-1500lm

350mA
500mA

3000K
4000K

80°

Lichtverteilung:
80°, 500mA, 17W

Multikonstantstrom-Betrieb
UF 30 - 34V 
Reihenschaltung bei mehreren Leuchten
350mA   12W   3000K   1050lm
350mA   12W   4000K   1120lm
500mA   17W   3000K   1400lm
500mA   17W   4000K   1500lm
Empfohlenes Einbaugehäuse AGRO AG / Kaiser:
Büchse 920 839 279 / Frontring 920 897 349

exkl.

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

   Empfohlene Netzgeräte
   25817-017-00 Netzgerät 350mA Ein/Aus    CHF      49.00
   25817-014-00 Netzgerät 500mA Ein/Aus    CHF      49.00
   NTL-05011-I2  Multi LED Netzgerät 1-10V    CHF      69.00
   556-020-50 Konstantstrom Dimmer Dali 20W    CHF      69.00

 Ø 142 mm

 Bohrloch 125 mm

71
 m

m

 Ø 142 mm

 Ø 142 mm

 Bohrloch 125 mm

71
 m

m

 Ø 142 mm

180°150°

120°

90°

60°

30°

120°

90°

60°

150°

30°0°

455 cd
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25817-028-70  weiss ~ 3000K 1230lm-2130lm   CHF    89.00
25817-028-40  weiss ~ 4000K 1300lm-2260lm   CHF    89.00

   Information
• Bohrloch von 175 -200 mm 
• Idealer Ersatz für Leuchtstofflampen:
   350mA: 2x 13W CFL / 500mA: 2x 18W CFL / 700mA: 2x 26W CFL
• Schutzgrad bei Lichtaustritt IP44, nur für Innenbereich

EcoLED Deckeneinbauleuchte Medium, 14/20/28W

14W
-28W

1230lm
-2260lm

350mA
-700mA

3000K
4000K

80°

Lichtverteilung:
80°, 500mA, 20W

Multikonstantstrom-Betrieb
UF 38 - 42V 
350mA   14W   3000K   1230lm
350mA   14W   4000K   1300lm
500mA   20W   3000K   1680lm
500mA   20W   4000K   1780lm
700mA   28W   3000K   2130lm
700mA   28W   4000K   2260lm

exkl.

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

   Empfohlene Netzgeräte
   25817-017-00 Netzgerät 350mA Ein/Aus    CHF      49.00
   25817-014-00 Netzgerät 500mA Ein/Aus    CHF      49.00
   25817-015-00 Netzgerät 700mA Ein/Aus    CHF      49.00
   556-050-50 Multi Konstantstrom Dimmer
 50W, Dali und 1-10V                         CHF    129.00

 Ø 210 mm

 Bohrloch 175 - 200 mm

89
 m

m

 Ø 210 mm

 Ø 210 mm

 Bohrloch 175 - 200 mm

89
 m

m

 Ø 210 mm

180°150°

120°

90°

60°

30°

120°

90°

60°

150°

30°0°

920 cd

Zubehör
HT-508-327 Einbetoniergehäuse     CHF    129.00

372 mm
372 mm

14
0 

m
m

Ø 188 mm
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25817-029-70  weiss ~ 3000K 1210lm-2110lm   CHF    98.00
25817-029-40  weiss ~ 4000K 1280lm-2230lm   CHF    98.00

   Information
• Bohrloch von 200 -220 mm 
• Idealer Ersatz für Leuchtstofflampen:
   350mA: 2x 13W CFL / 500mA: 2x 18W CFL / 700mA: 2x 26W CFL
• Schutzgrad bei Lichtaustritt IP44, nur für Innenbereich

EcoLED Deckeneinbauleuchte Big, 14/20/28W

14W
-28W

1210lm
-2230lm

350mA
-700mA

3000K
4000K

80°

Lichtverteilung:
80°, 500mA, 20W

Multikonstantstrom-Betrieb
UF 38 - 42V 
350mA   14W   3000K   1210lm
350mA   14W   4000K   1280lm
500mA   20W   3000K   1660lm
500mA   20W   4000K   1760lm
700mA   28W   3000K   2110lm
700mA   28W   4000K   2230lm
Empfohlenes Einbaugehäuse AGRO AG / Kaiser:
Büchse 920 839 259 
Zwischenrahmen 920 897 119
Frontring 920 897 449

exkl.

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

   Empfohlene Netzgeräte
   25817-017-00 Netzgerät 350mA Ein/Aus    CHF      49.00
   25817-014-00 Netzgerät 500mA Ein/Aus    CHF      49.00
   25817-015-00 Netzgerät 700mA Ein/Aus    CHF      49.00
   556-050-50 Multi Konstantstrom Dimmer
 50W, Dali und 1-10V                         CHF    129.00

 Ø 230 mm

 Bohrloch 200 - 220 mm

10
0 

m
m

 Ø 230 mm
 Ø 230 mm

 Bohrloch 200 - 220 mm

10
0 

m
m

 Ø 230 mm

180°150°

120°

90°

60°

30°

120°

90°

60°

150°

30°0°

920 cd
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Cloud LED Aufbauleuchte 12W rund, IP54

230V 1070lm
3000K 120°

IP54

geringe Aufbauhöhe, IP54

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

12W

30246-001-70 weiss    Ein/Aus  CHF      99.00

inkl.

Cloud LED Aufbauleuchte 18W rund, IP54

geringe Aufbauhöhe, IP54

30246-002-70 weiss    Ein/Aus  CHF    139.00

48 mm

 Ø 200 mm
 Ø 172 mm

14 mm

 Ø 300 mm
 Ø 271 mm

40 mm
12 mm

230V 1450lm
3000K 120°

IP54

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

18W

inkl.

   Information
• dimmbar Phasenabschnitt mit Feller Universaldimmer
   EM 548 832 600

   Information
• dimmbar Phasenabschnitt mit Feller Universaldimmer
   EM 548 832 600
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Cloud LED Aufbauleuchte 25W rund, IP54

geringe Aufbauhöhe, IP54

30246-003-70 weiss    Ein/Aus  CHF    169.00

Cloud LED Aufbauleuchte 30W rund, IP54

geringe Aufbauhöhe, IP54

30246-004-70 weiss    Ein/Aus  CHF    199.00

 Ø 350 mm
 Ø 321 mm

40 mm
12 mm

 Ø 400 mm
 Ø 363 mm

52 mm
14 mm

230V 1940lm
3000K 120°

IP54

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

25W

inkl.

230V 2290lm
3000K 120°

IP54

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

30W

inkl.

   Information
• dimmbar Phasenabschnitt mit Feller Universaldimmer
   EM 548 832 600

   Information
• dimmbar Phasenabschnitt mit Feller Universaldimmer
   EM 548 832 600
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Cloud LED Aufbauleuchte 25W quadratisch, IP54

geringe Aufbauhöhe, IP54

30246-010-70 weiss    Ein/Aus  CHF    169.00300 mm
270 mm

40 mm
14 mm

230V 1940m
3000K 120°

IP54

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

25W

inkl.

   Information
• dimmbar Phasenabschnitt mit Feller Universaldimmer
   EM 548 832 600
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Neko Moon LED Aufbaurahmen small

   Information
• einsetzbar mit Neko Moon Leuchtenmodul
• Tridonic LED-Treiber 500mA/700mA einstellbar
• Dali dimmbar
• Fallsicherung

26981-001-98 weiss  CHF    299.00

18W
25W

500mA
700mA

IP20

modulares System aus Rahmen 
und Leuchtenmodul

inkl.

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

16 mm

50 mm

 Ø 350 mm

Neko Moon LED Aufbaurahmen cover

   Information
• einsetzbar mit Neko Moon Leuchtenmodul
• Tridonic LED-Treiber 500mA/700mA einstellbar
• Dali dimmbar
• Fallsicherung

26981-001-95 weiss  CHF    299.00

66 mm

 Ø 355 mm

18W
25W

500mA
700mA

IP20
inkl.

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

modulares System aus Rahmen 
und Leuchtenmodul

Rahmen

+
Leuchtenmodul

=
Leuchte

Rahmen

+
Leuchtenmodul

=
Leuchte

230V

230V
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Neko Moon LED Leuchtenmodul

   Information
• zu verwenden mit Neko Moon Aufbaurahmen
• seidenmatter Diffusor für gleichmässige Lichtverteilung 
• einfache Installation dank Dreh-Verschluss

26981-001-70 3000K  CHF    299.00
26981-001-40 4000K CHF    299.00

18W
25W

1800lm
-2700lm

500mA
700mA

3000K
4000K

120°

Modulsystem
UF 34 - 38V 
500mA   18W   3000K   1800lm
500mA   25W   4000K   1900lm
700mA   25W   3000K   2500lm
700mA   25W   4000K   2700lm

exkl.

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

60 mm

 Ø 350 mm
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Trina LED Wandleuchte

230V 1700lm
3000K 120°

IP20

minimalistisches Design mit 
starkem Lumenpaket

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

18W

116-047-70 weiss Alu      Ein/Aus  CHF    229.00

inkl.

   Information
• dimmbar Phasenabschnitt mit Feller Universaldimmer
   EM 548 832 600

90
 m

m

 112 mm

 230 mm

42 
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Noa LED Wand-/Deckenleuchte IP44

230V 640lm

120°

3000K

IP44

Hochvolt LED Technik

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

10.6W

9326-005-70 Alu silbergrau  CHF      69.00

112.5 mm 78.5 mm

17
6.

5 
m

m

L 176.5
B 112.5
H  78.5
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Tom LED Wandleuchte IP54

230V 370lm

inkl.

3000K

IP54

rotationssymmetrischer Lichtaustritt 

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

15W

26524-014-70 Alu anthrazit pulverbeschichtet CHF    199.00

Tom LED Pollerleuchte IP54

230V 370lm

inkl.

3000K

IP54

rotationssymmetrischer Lichtaustritt 

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

15W

10
0 

m
m

26
0 

m
m

 Ø 120 

181 mm

61

80
0 

m
m

14
0

 Ø 120 

   Empfohlenes Zubehör
• Abzweig Schraubklemme 3-polig, IP68
   30285-000-00        CHF      29.80

26524-013-70 Alu anthrazit pulverbeschichtet CHF    249.00
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Evida LED Wandleuchte rund, IP65

230V 210lm

100° IP65

asymmetrisches Lichtbild, geringe Aufbauhöhe

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

4x2.4W

25817-030-70 Alu silbergrau CHF    198.00

inkl.

3000K

 Ø 190 mm  51 mm

Evida LED Wandleuchte quadratisch, IP65

230V 210lm

100° IP65

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

4x2.4W

25817-031-70 Alu silbergrau CHF    198.00

inkl.

3000K

  170 mm

  1
70

 m
m

 42 mm

asymmetrisches Lichtbild, geringe Aufbauhöhe
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Turn LED Wandleuchte IP65

230V 1480lm

29°
inkl.

3000K

IP65

schwenkbar

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 
18x
2W

26524-003-70 Alu anthrazit pulverbeschichtet CHF    398.00

190
250

120°

55

Saturn LED Wandleuchte IP54

230V 300lm

17°
inkl.

3000K

IP54

schwenkbar

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 

7W

26524-006-70 Alu anthrazit pulverbeschichtet CHF    149.00

161

55

11
0

270°
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Up & Down LED Wandleuchte IP65

230V GU10 IP65

9321-016-00 UP & Down LED Wandleuchte Alu gebürstet      CHF      98.00
9321-017-00 UP & Down Big LED Wandleuchte  Alu gebürstet      CHF    129.00

80

15
8

44

65

80
25

4

44

65

Ø 80  
H  158

max. 
2x10W

LED

ohne Leuchtmittel GU10

Leuchtmittelempfehlung 
LED Lampe Philips Corepro GU10 
4,5W, 2700K, 345lm, 36°
Größe (øxH): 50x54mm

130-100-00   CHF   24.90

LED Lampe Philips Master GU10 

4,5W, dimmbar, 2700K, 305lm, 36°
Größe (øxH): 50x55mm

130-101-00   CHF   29.90

9321-017-00

9321-016-00

E.T. LED Wandleuchte 1-flammig / 2-flammig IP54
mit Bewegungsmelder

230V 10W
2x10W

650lm
2x650lm

100°
inkl.

3000K

IP54

27204-001-70 1-flammig   schwarz CHF      98.00
27204-002-70 2-flammig   schwarz CHF    149.00

mit Bewegungsmelder 140°, 
Dreh- und schwenkbar,
Lichtempfindlichkeit und 
Leuchtdauer einstellbar
max. Höhe <3 m

Diese Leuchte 
enthält eingebaute 
LED-Lampen.

Die Lampen können in der 
Leuchte nicht ausgetauscht 
werden

unexLED 
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Flüelastrasse 12

UNEX DAKOTA AG

Flüelastrasse 12

CH-8048 Zürich

+41 44 404 22 22 

www.unexled.com

info@unexled.com

Für alle Bestellungen gelten unsere allgemeinen 
Geschäftsbedingungen. Diese können auf unserer 
Webseite (www.unexled.com) heruntergeladen werden.

Unsere Öffnungszeiten:

Montag-Freitag: 8.00-12.00 Uhr und 13.00-17.00 Uhr

So finden Sie uns:

   Information
• Die angegebenen Preise sind in CHF exklusive MwSt.
• Vorgezogene Recyclinggebühr (vRG) für Lampen, Leuchten und Netzgeräte ist im Preis eingerechnet.
• Preisänderungen, Mass- und Konstruktionsänderungen sowie technische Änderungen vorbehalten.
• Abbildungen und Angaben sind unverbindlich in Farbe, Form und Ausführung. 
• Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Unex Dakota AG. (www.unexled.com)



UNEX DAKOTA AG

Flüelastrasse 12

CH-8048 Zürich

+41 44 404 22 22 

www.unexled.com

info@unexled.com

Basel / Baselland 

selLED 
Büro & LED Showroom
Auf dem Wolf 37
CH-4052 Basel

+41 61 287 45 45
info@selLED.ch
www.selLED.ch

Vertriebs- und Kompetenzpartner 

Aargau
 

VBK Beleuchtungen GmbH
Robert Vögtlin
Obere Leestrasse 10
CH-5236 Remigen
 
+41 56 450 36 63
voegtlin@v-bk.ch
www.v-bk.ch

Liechtenstein / Rheintal
 

Sys Tech AG
Ihr Partner für individuelles Licht
Rheinstrasse 14
FL-9485 Nendeln
 
+423 232 27 20
info@systechlight.li
www.systechlight.li

Zug / Luzern / Schwyz / Uri / 
Obwalden / Nidwalden 

O. KÜTTEL AG
Beleuchtungen
Industriestrasse 10
CH-6010 Kriens
 
+41 41 340 48 48
info@kuettel-ag.ch
www.kuettel-ag.ch


